
3

7

0

,

0

3

8

0

,

0

3
9

0
,
0

4

1

0

,

0

0

4
1
1
,
0
0

T
N

2

4

1

0

,

0

0

4

1

1

,

0

0

4

1

2

,

0

0

4

1

3

,

0

0

4

1

0

,

0

0

4

0

9

,

0

0

4

1

5

,

0

0

4

1

1

,

0

0

4

1

2

,

0

0

4

1

3

,

0

0

4

1

4

,

0

0

4

1

4

,

0

0

4

1

5

,

0

0

4

1

4

,

0

0

4

1

5

,

0

0

4

1

6

,

0

0

4

1

7

,

0

0

4

1

8

,

0

0

4

1

9

,

0

0

4

2

0

,

0

0

4

2

1

,

0

0

4

2

2

,

0

0

4

2

3

,

0

0

4

2

4

,

0

0

4

2

0

,

0

0

4

1

9

,

0

0

4

1

8

,

0

0

4

1

7

,

0

0

4

1

6

,

0

0

4

0

8

,

0

0

4

0

7

,

0

0

4

0

6

,

0

0

4

0

5

,

0

0

4
0
4
,
0
0

4

0

3

,

0

0

402,00

4

0

9

,

0

0

4

0

8

,

0

0

4

0

7

,

0

0

4

0

6

,

0

0

4

0

5

,

0

0

4

0

4

,

0

0

4

0

3

,

0

0

CETIN

CETIN

CETIN
CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN CETIN

CETIN
CETIN CETIN CETIN CETIN

CETIN
CETIN CETIN CETIN CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN
CETIN

CETIN

CETIN
CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN
CETIN

CETIN

CETIN

CET
IN

CET
IN

CETIN

CETIN

CETIN
CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CETIN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CETIN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CETIN

CETIN

CETIN

Křižany 676501

504

533

Č
O
V

Č
O

V

9,40

8,509,90

11,30 10,00

T
N

1

5,00

3,50

5,00

VODOVOD (SČVK, a.s.) 

ELEKTRO NN PODZEMNÍ (ČEZ, a.s.)

STÁVAJÍCÍ

ELEKTRO NN NADZEMNÍ (ČEZ, a.s.)

ZAKRESLENÉ PRŮBĚHY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A POLOHA ZAŘÍZENÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ. PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT PRŮBĚH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A POLOHU ZAŘÍZENÍ
PŘÍSLUŠNÝM SPRÁVCEM.
KROMĚ ZAKRESLENÝCH SÍTÍ A ZAŘÍZENÍ SE MOHOU V ÚZEMÍ NACHÁZET DALŠÍ, KTERÁ JSOU VE FÁZI VÝSTAVBY A NEBYLY PŘEDÁNY PŘÍSLUŠNÉMU SPRÁVCI NEBO PŘÍPADNĚ NEFUNKČNÍ
A NEPROVOZOVANÉ BEZ DOSTUPNÝCH INFORMACÍ O JEJICH POLOZE.

ELEKTRO SLABOPROUD NADZEMNÍ (CETIN a.s.)

NAVRŽENÉ HRANICE PARCEL

STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ PRO STAVBU RD - NELZE PŘEKROČIT, AVŠAK ZÁSTAVBA NEMUSÍ ZASAHOVAT AŽ K NÍ

HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ; PARCELNÍ ČÍSLA

REGULAČNÍ ČÁRA VOLNÁ PRO STAVBY DOPLŇKOVÉ (ZAHRADNÍ ALTÁN, PŘÍSTŘEŠEK,GARÁŽ, STAVBY PRO CHOV HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT atd.)

NAVRŽENÁ KOMUNIKACE A SJEZDY

NAVRHOVANÉ

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY - ZATRAVNĚNÍ

NAVRŽENÉ VÝSADBY STROMŮ

POLOZPEVNĚNÉ PLOCHY - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽDICE

CETIN

NAPOJOVACÍ BOD VODOVODU PRO RD (VODOMĚRNÁ ŠACHTA)

NAPOJOVACÍ BOD ELEKTRO PRO RD (ELEKTROMĚR)

NAPOJOVACÍ BOD VODOVODU PRO ŘEŠENOU LOKALITU

ELEKTRO NN PODZEMNÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

NAVRŽENÉ SJEZDY (VÝHLED - POLOHU LZE UPRAVIT DLE POTŘEBY)

NAVRŽENÉ SJEZDY A CHODNÍKY (DLE KONCEPCE SS LK A KONCEPTU ŘEŠENÍ CHODNÍKU PRO OBEC KŘIŽANY MDI PLAN)

NAPOJOVACÍ BOD KANALIZACE PRO RD (KANALIZAČNÍ ŠACHTA)

NAPOJOVACÍ BOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE (ODVODNĚNÍ KRAJSKÉ KOMUNIKACE A CHODNÍKU)

NAPOJOVACÍ BOD VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

ELEKTRO SLABOPROUD NADZEMNÍ (ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, a.s.)

OZNAČENÍ STAVEBNÍHO POZEMKU S UVEDENÍM VÝMĚRY POZEMKU

MALÁ VODNÍ NÁDRŽ S RETENČNÍM PROSTOREM (STÁVAJÍCÍ)

NAVRŽENÉ TRAFOSTANICETN2TN1

k.ú. Křižany (676501)
souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv


